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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

. - .  I,,,,, 2 m g  I 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private t? tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Mbiemri 

Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tii 
fnnksionin qe kryen deklarates - 

- 
t6 interesaie nE ushtrimin e funksioneve pbl ie" ,  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti5 bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. " 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne keg dokument 
jani t2 vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgie" qe" nuk Zshg e verteti. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TI? PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

PWhkrnnni hollPrlsht ndryahImet (ah- dhe palrLWme) nE: UoJfn, sipikfaqen, adredn ku ndodhen, 
rnomentin e kryerjes d! veprimit, vlerh n& kk& apo nl! valutl! qT! pasqyrohet n& dokumentaciosin q€ 
dlapeaonl, wimin e blerlea, n& mange& tk ddramenteve vkrgn 4g ken1 ahbar  apo pak€auar, p]&n tnliuew 
qi! zot8roni t& qdo Uoj paclnrfc, t€ palnajtshme dhe tP luojtshme, likniditete, t8 regJirtrear we jo ni. rekjistrat 
pnbHW pPr pertadhkn nga delrltlrimi i mPpar.sh€m deri mP 31 dhjetor tt! vltit tl! deklarimit. 1 

Nr. Psrshkrimi i pasurid dhe burimi i krijid 
pi- 
n?% 

. . , .. - . 

Nese ky format dkEt&. i pamjafhlesh6m, vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje t6,tij. 














